P Telepass

Comune
Acireale
Acqui Terme
Albignasego

Appiano Gentile
Arezzo

Arezzo
Arezzo

Arzignano

Arzignano

Asti

Avezzano

Avezzano

Avezzano

Barcellona Pozzo di Gotto

Bari
Bergamo

Bolano
Bologna
Bologna

Bologna

Orari e chiusure estive dei Telepass Point ENI Station

Provincia
CT
AL
PD
CO

AR

AR

AR

\

\

AT
AQ
AQ
AQ
ME
BA

BG

SP
BO
BO

BO

Indirizzo

VIA NAZIONALE 102 CATANIA
Via Nizza, 152

Via Roma

Strada Provinciale, 23

SS 71 KM 141+597 - Fraz. Olmo

Case Nuove di Ceciliano, 16

Strada Statale 679 Km 7 + 480 -

fraz Battifolle

Via Chiampo, 19

Via Chiampo, 19

C.so Alessandria

S.S. 5Km 113

S.S.5Km 113

S.S.5Km 113

VIA Papa Giovanni XXIlI

Via Bitritto - loc. SANTA FARA

VIA BROSETA 61/63

Via Cisa, 50 - Fraz Ceparana
Via G. Dozza, 33
Via G. Dozza, 33

VIA EMILIO LEPIDO N° 206

Chiusura dal
11/8/2025
14/8/2025
26/7/2025
16/8/2025

4/8/2025

11/8/2025

16/8/2025

26/7/2025
16/8/2025
9/8/2025

7[7/2025

15/8/2025
18/8/2025
15/8/2025
15/8/2025

16/7/2025

11/8/2025
14/7/2025
16/8/2025
9/8/2025

Fino al

16/8/2025
17/8/2025
24/8/2025
30/8/2025

17/8/2025

24/8/2025

24/8/2025

26/7/2025
16/8/2025
24/8/2025
12/7/2025
15/8/2025
23/8/2025
31/8/2025
24/8/2025

23/7/2025

24/8/2025
14/7/2025
30/8/2025
17/8/2025

Pagina 01

note

chiuso per rebranding e ferie estive.
ferie estive

chiuso sia bar che il servito del
distributore (compreso gpl e
metano). rimarra in funzione solo il
self service.

matrimonio

ponte

ferie
ferragosto

ferie

impianto sara'chiso per feria self
attivo

self aperto

lunedi 14/07 l'impianto sara' chiuso
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Comune

Bologna
Bologna

Bolzano
Borgo a Mozzano

Borgo a Mozzano
Borgo San Lorenzo

Botticino
Brugnera
Caluso

Campofelice di Roccella
Capriolo

Capua

Caravaggio
Carcare

Casale Monferrato
Casale Monferrato
Caserta

Casoria

Casoria

Cassano Magnago

Provincia

BO

BO

BZ
LU
LU

Fl

BS
PN
TO
PA

BS

CE
BG
SV
AL
AL
CE
NA
NA
VA

Indirizzo

Via Stalingrado Ang. Via Maserati
Via Shakespeare, 19

via Oltreadige, 20
Loc. Chifenti - SS 12 Brennero
Loc. Chifenti - SS 12 Brennero

VIA DELLA RESISTENZA

VIA GARIBALDI 18

Via Ungaresca, 30

Via Piave, 160

S.S.113 Km 205 + 0,50

Via Palazzolo S.S.469

VIA FUORI PORTA ROMA

SS. 11 Padana Km 182 + 119
Via Nazionale Piemonte

STR PROV PER VALENZA 4/B
S.S.31Km. 22 + 335

V.le della Liberta

VIA ARMANDO DIAZ, 15

VIA ARMANDO DIAZ, 15

VIA BONICALZA 127

Chiusura dal

10/8/2025

11/8/2025

14/7/2025
28/6/2025
16/8/2025

9/8/2025

15/8/2025
9/8/2025

11/8/2025
15/8/2025

11/8/2025

10/8/2025
10/8/2025
11/8/2025
5/9/2025
8/8/2025
11/8/2025
15/8/2025
23/8/2025
11/8/2025

Fino al

24/8/2025

14/8/2025

3/8/2025
5/7/2025
16/8/2025

24/8/2025

24/8/2025
17/8/2025
24/8/2025
15/8/2025

24/8/2025

17/8/2025
24/8/2025
24/8/2025
20/9/2025
27/8/2025
25/8/2025
17/8/2025
31/8/2025
24/8/2025

Pagina 02

note

dal 11/08 al 14/08 chiusura
anticipata alle ore 15:00

ferie estive

I'impianto rimarra aperto con
presidio saltuario in modalita self
service con presenza allo scarico.
(no telepass e plenitude)

dal giorno 11/08 al giorno 13/08
aperto fino alle ore 12:00

ferie

self attivo

ferie
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Comune Provincia Indirizzo Chiusura dal Fino al note

Cassino FR Via Casilina Sud Km 140,200 25/8/2025 1/9/2025 chiusura telepass per ferie
Cassola \ S.S. Valsugana Km.42+600 15/8/2025 31/8/2025

Castel Gandolfo RM VIA MAREMMANA KM 26, 150 16/8/2025 16/8/2025

Castel Gandolfo RM VIA MAREMMANA KM 26, 150 18/8/2025 23/8/2025

Castel Gandolfo RM VIA MAREMMANA KM 26, 150 25/8/2025 30/8/2025

Castelfranco Veneto TV Circonvallazione Est 11/8/2025 24/8/2025

Castellammare di Stabia NA Viale Europa 15/8/2025 26/8/2025

Castiglione Cosentino CS Via Ponte Crati , 25 11/8/2025 23/8/2025 chiuso per ferie

Cava de' Tirreni SA Corso Principe Amedeo, 87 14/8/2025 24/8/2025 ;g';sso in iperself per ferie annuali
Cesena FC Via Romea, 1490 10/8/2025 17/8/2025 ferie estive

Cesena FC VIA CALCINARO N 2460 11/8/2025 17/8/2025 ggar:grir;‘;?;t‘_’ C;?j;g”a - 7:30-12:30,
Chieri TO C.so Torino, 45 11/8/2025 25/8/2025

il distributore sara' chiuso in
modalita' servito e aperto in

Chieti CH V.le B. Croce, 270 - Loc Chieti scalo 15/8/2025 24/8/2025 modalita' self.
il bar eni cafe' sara' chiuso dal 15 al
17 agosto compresi.

solo pomeriggio, santa mustiola

Chiusi Sl SS 146 Km 2+179 3/7/2025 3/7/2025 patrona di chiusi

Chiusi Sl SS 146 Km 2+179 10/8/2025 24/8/2025
chiusura in full iperself garantito

7/8/2025 21/8/2025 presidio per scarichi carburante e
controllo giacenze

Statale 11 Padana Superiore, Km.

Chivasso TO 254300

Citta Sant'Angelo PE Via XXIl Maggio 1944, 1 26/7/2025 26/7/2025
Citta Sant'Angelo PE Via XXII Maggio 1944, 1 16/8/2025 16/8/2025



P Telepass

Comune

Citta Sant'Angelo
Colleferro
Collegno
Collegno

Cologno Monzese
Cornaredo

Corsico
Cossato

Cotignola
Cotignola
Cotignola
Cotignola
Cotignola
Cotignola
Crema

Cremona
Cremona

Cremona

Provincia

PE

RM

TO

TO

Ml

Ml

Ml

Bl

RA
RA
RA
RA
RA
RA
CR
CR
CR
CR

Indirizzo

Via XXII Maggio 1944, 1
Via Casilina KM 49,39

CORSO FRANCIA VIA ADUA

CORSO SACCO E VANZETTI -DIR.
Sub

Viale Europa/Liguria

VIA GARIBALDI

Via Vigevanese

Via Mazzini

Via Madonna di Genova 23/A
Via Madonna di Genova 23/A
Via Madonna di Genova 23/A
Via Madonna di Genova 23/A
Via Madonna di Genova 23/A
Via Madonna di Genova 23/A
Via Piacenza, 50

Via Mantova, 141/B

Via Bergamo, 47

Via Bergamo, 47

Chiusura dal

22/8/2025

14/8/2025

4/8/2025

10/8/2025

11/8/2025

11/8/2025

14/8/2025

14/8/2025

4/7[2025

11/7/2025
171712025
25/7/2025
2/8/2025

9/8/2025

11/8/2025
16/8/2025
11/8/2025
16/8/2025

Fino al

30/8/2025

21/8/2025

24/8/2025

24/8/2025

24/8/2025

27/8/2025

16/8/2025

16/8/2025

5/7/2025

12/7/2025
19/7/2025
26/7/2025
2/8/2025

16/8/2025
23/8/2025
30/8/2025
14/8/2025
23/8/2025

Pagina 04

note
pv con orario ridotto. bar chiuso

I'impianto sara aperto dalle 07 alle
13.

ferie

il pv 57560 nel periodo di ferie sara
operativo in modalita' iperself con
accettazione del contante
controllato da collaboratore di
fiducia.

self aperto

chiusura solo del "servito" e del
enicafé. resta sempre operativo il
piazzale per le erogazioni "self".

chiusura ferie estive
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Comune Provincia Indirizzo Chiusura dal Fino al note
Cremona CR VIA CASTELLEONESE 49 15/8/2025 31/8/2025

Cuneo CN Via Torino, 135 - Madonna dell'Olmo 16/8/2025 23/8/2025

Cuneo CN Via Torino, 135 - Madonna dell'Olmo 29/9/2025 30/9/2025

Cuneo CN C.so Savona - Loc Tetto Garetto 18/8/2025 24/8/2025

Dalmine BG S.P.51- EX s.s. 525 - Km. 5+092 11/8/2025 23/8/2025

Este PD VIA BORGOFURO 12 11/8/2025 23/8/2025

Fabriano AN S.P. Arceviese 11/8/2025 16/8/2025

Faenza RA Via Granarolo, 187 15/8/2025 24/8/2025 ferie
Fermo FM VIA SALVO D ACQUISTO, 121 16/8/2025 31/8/2025

Ferrara FE pia Bologna, 632 - Loc Chiesuoldel 11812025 23/8/2025 ferie estive
Firenze Fl Via De Romito, 34 16/8/2025 30/8/2025

Firenze Fl VIA SESTESE, 97/99 15/8/2025 31/8/2025 ferie estive
Firenze Fl V.le Etruria, 40 15/8/2025 30/8/2025

Firenze Fl Lungarno De Nicola 11/8/2025 24/8/2025

Fiumefreddo di Sicilia CT via Guglielmo Marconi, 64 11/8/2025 17/8/2025

Forli FC VIA BERTINI 151 23/8/2025 30/8/2025

Garbagnate Milanese Ml Via Garibaldi,200 (S.S. VA KM 13) 9/8/2025 23/8/2025 self spento
Genova GE VIA FERRIERE BRUZZ0O 13/R 18/8/2025 1/9/2025 il self rimarra aperto
Genova GE Via Antonio Cantore, 20 A/R 10/8/2025 17/8/2025

Giarre cT Principe di Piemonte Macchia di 11/8/2025 23/8/2025 ?2'33”5353'5’c%e.ﬁzvae?é"ﬂaatf fale

Ciarre chiusura totale da 19 al 26 agosto

L'Aquila AQ V.le della Croce Rossa 717/2025 12/7/2025
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Comune Provincia Indirizzo Chiusura dal Fino al note
Ladispoli RM Via Palo Laziale 8 15/8/2025 17/8/2025
Latina LT VIA ISONZO 15/8/2025 24/8/2025 dal 25/08 al 30/08 dalle ore 7,00

alle 13,00 pomeriggio chiuso

chiusura per ferie estive. stazione
Lecco LC C.so Matteotti, 82 11/8/2025 25/8/2025 funzionante in self service pre pay
(giorni effettivi di chiusura 12).

Legnano M Viale Cadorna, 60 15/8/2025 24/8/2025 self service sempre funzionante
Legnaro PD Via Romea, 21 10/8/2025 24/8/2025

Lissone MB Via Matteotti, 160 11/8/2025 25/8/2025

Lonate Pozzolo VA Via Vittorio Veneto SP 527 11/8/2025 23/8/2025 riposo - self-service aperto
Lonigo VI S.S. 500 Variante 9/8/2025 23/8/2025

Loreto AN Via Manzoni 7/8/2025 21/8/2025

Lucca LU Via Pesciatina, 406 7/7/2025 12/7/2025

Lucca LU Via Pesciatina, 406 9/8/2025 9/8/2025

Lucca LU Via Pesciatina, 406 13/8/2025 14/8/2025

Lucca LU Via Pesciatina, 406 16/8/2025 16/8/2025

Lucca LU Via Pesciatina, 406 23/8/2025 23/8/2025

Maddaloni CE Via Nazionale 9/8/2025 16/8/2025

chiusura per ferie estive dal
10/08/2025 al 24/08/2025

Malalbergo BO S.S. 64 LOC. ALTEDO 10/8/2025 24/8/2025 e N )
compresi. rimarra chiuso anche il
self service in questo periodo.

Malnate VA Viale Kennedy, 8 3/8/2025 16/8/2025 fS:r'ife”O” attivo nel periodo delle

Mantova MN VIA F. VAINI1 28/7/2025 5/8/2025

Mariano Comense CcO Viale Brianza, 30 9/8/2025 23/8/2025
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Comune
Marigliano
Mascalucia
Melegnano
Mercogliano

Mesero

Messina

Messina

Messina
Milano
Milano
Milano

Milano
Milano
Milano

Milazzo

Modena

Provincia
NA

CT

Ml

AV

Mi

ME

ME

ME
Mi
Mi
Ml
Mi

Mi

Mi

ME

MO

Indirizzo

Via XI Settembre,25

Via Alcide De Gasperi 34
Via Emilia, 70

SS 374

SP 31 KM 12+45

Via Umberto Bonino, 1

Viale Giostre Alto

Viale Giostre Alto

Via Murat, 14

Via Antonini, 35

V.le Lorenteggio, 239
VIA FORZE ARMATE 34

PIAZZALE LOTTO

Viale Papiniano 54

Viale A. Gramsci Parconuovo
S.p.oliv, SP72

Superstrada Modena - Sassuolo -
loc.ta Baggiovara

Chiusura dal
11/8/2025
10/8/2025
11/8/2025
10/8/2025
10/8/2025

16/8/2025

30/6/2025

18/8/2025
11/8/2025
11/8/2025
10/8/2025
9/8/2025

16/8/2025

11/8/2025

25/8/2025

11/8/2025

Fino al

17/8/2025
24/8/2025
18/8/2025
17/8/2025
23/8/2025

30/8/2025

5/7/2025

31/8/2025
24/8/2025
23/8/2025
24/8/2025
24/8/2025

24/8/2025

24/8/2025

31/8/2025

23/8/2025

Pagina 07

note

ferie gestore

ferie
self rimara attivo.

orario ridotto dalle ore 07:00 alle
ore 13:00

chiusura attivita per visite
specialistiche distanti dal luogo di
residenza e lavoro.

chiuso per ferie

ferie

self non attivo

dal 16/08 compreso al 24/08
compreso solo self attivo

sabato 02/08 solo self attivo
sabato 09/08 solo self attivo
sabato 30/08 solo self attivo

chiusura per ferie esclusivamente
per il bar enicafe', mentre il reparto
oil continuera la sua normare
attivita lavorativa senza chiusura
per ferie.

nei giorni di ferie, l'impianto rimarra
operativo in self service.
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Comune Provincia Indirizzo Chiusura dal Fino al note
Monte Roberto AN ss.76 superstrada KM. 51+485 27/8/2025 4/9/2025
Monte Roberto AN $s.76 superstrada KM. 51+485 16/8/2025 16/8/2025

chiusura ferie estive
Montefiascone VT S.S.2 KM. 97+837 28/6/2025 13/7/2025 garantiremo il servizio self service
come da contratto

Mosciano Sant'Angelo TE SS 80 Km93+490 11/8/2025 16/8/2025

Musile di Piave VE Via Marconi, 84 17/8/2025 31/8/2025

Napoli NA Via Caio Duilio, 1 10/8/2025 17/8/2025

Napoli NA Via Stadera, 64 15/8/2025 30/8/2025 ferie estive

Napoli NA VIA ANIELLO FALCONE 224 11/8/2025 31/8/2025

Napoli NA Via Mariano Semmola, 25 14/8/2025 21/8/2025

Napoli NA Via Agnano Astroni 16/8/2025 31/8/2025

Novara NO VIA MONTEROSA N. 6 11/8/2025 16/8/2025 non presidiato

Olgiate Olona VA Via Busto Fagnana 24/C 10/8/2025 24/8/2025

Omegna VB Via IV Novembre, 222 11/8/2025 23/8/2025
I'impianto si chiudera per le
vacanze estive dal 14/08/2025 dalle

Origgio VA SS 233 KM. 20+110 15/8/2025 23/8/2025 ore 12:30 al 23/08/2025. durante la
chiusura funzionera in modalita
self-service

chiusura per ferie.
Orvieto TR Via Contanzi, 75 7/7/2025 12/7/2025 rimane aperto i soli carburanti
modalita iperself.

Orzivecchi BS Via Don Piccinelli 14/8/2025 14/8/2025
Orzivecchi BS Via Don Piccinelli 15/8/2025 15/8/2025

Orzivecchi BS Via Don Piccinelli 16/8/2025 16/8/2025
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Comune

Orzivecchi
Osimo
Ovada

Padova
Padova

Padova

Padova
Padova
Padova
Padova
Padova
Padova
Palermo
Palermo
Parma

Piombino
Piove di Sacco

Pistoia
Pistoia

Pistoia

Provincia

BS

AN

AL

PD

PD

PD

PD
PD
PD
PD
PD
PD
PA
PA
PR
LI

PD

PT
PT
PT

Indirizzo

Via Don Piccinelli
Via Marco Polo, 238

Via Gramsci 9/A

Via San Marco - Loc Ponte di
Brenta

Via San Marco - Loc Ponte di
Brenta

Via San Marco - Loc Ponte di
Brenta

Via Vicenza, 14

Via Gattamelata 24

Via Armistizio, 174
CORSO STATI UNITI 27
C.so | Maggio

C.so | Maggio

Via Nicoletti

via Ernesto Basile, 15/17
Via Traversetolo 3/a

V.le Unita D’ltalia
VIA A. VALERIO 36

Raccordo Aut .Firenze Mare
Raccordo Aut .Firenze Mare

Via Macallé 26 - Fraz Vicovaro

Chiusura dal

17/8/2025

1/8/2025

27/7/2025

28/7/2025

4/8/2025

16/8/2025

9/8/2025

11/8/2025
16/8/2025
9/8/2025

11/8/2025
16/8/2025
16/8/2025
18/8/2025
15/8/2025
1/9/2025

9/8/2025

25/7/2025
10/8/2025
25/7/2025

Fino al

17/8/2025

31/8/2025

10/8/2025

1/8/2025

8/8/2025

16/8/2025

20/8/2025
17/8/2025
30/8/2025
20/8/2025
14/8/2025
16/8/2025
31/8/2025
24/8/2025
30/8/2025
7/9/2025

23/8/2025

26/7/2025
24/8/2025
26/7/2025

Pagina 09

note

chiusura pomeridiana per il mese di
agosto.

ferie 2025 concordate

orario ridotto 7:30-14:00

orario ridotto 7:30-14:00

iperself aperto

orario ridotto pv 06:00-14:00

chiuso

chiuso per ferie estive

impianto chiuso per ferie no self
service

festa patronale
ferie

chiusura patronale
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Comune Provincia Indirizzo Chiusura dal Fino al note

Pistoia PT Via Macallé 26 - Fraz Vicovaro 14/8/2025 24/8/2025

Pontevico BS Via Brescia, 22 16/8/2025 30/8/2025

Pontirolo Nuovo BG Strada Francesca, 8 15/8/2025 31/8/2025 modalita' self sempre attiva.
Pordenone PN V.le Treviso, 38 10/8/2025 24/8/2025

Potenza Pz Contrada Betlemme 4/8/2025 16/8/2025 chiusura per ferie

Prato PO V.le Namdinh 11/8/2025 24/8/2025

Prato PO VIA XVI APRILE 14/8/2025 20/8/2025

Recco GE Via Roma, 154 717/2025 7/7/2025

Recco GE Via Roma, 154 1/9/2025 14/9/2025

impianto chiuso fino al 22/08.

Rho MI Via Pace 9/8/2025 23/8/2025 dal 23/08 funzionera il self
chiusura impianto dal 11/08/2025 al

Rimini RN Via Marecchiese, 284 11/8/2025 24/8/2025 126;//%%//22%22% ?nd;lzgﬁt/gi/ tz)grzgrilarré
chiuso per ferie

Rivoli TO CSO PRIMO LEVI 160/A 16/8/2025 29/8/2025

Roma RM Via Ostiense, 333 16/8/2025 30/8/2025

Roma RM VIA TUSCOLANA ANG. VIA CAVE 18/8/2025 31/8/2025

Roma RM Via Tagliamento, 49 11/8/2025 23/8/2025

Roma RM Circonvallazione Gianicolense 14/8/2025 31/8/2025

Roma RM Via Laurentina, 453 15/8/2025 20/8/2025 fn”;gjﬁ:?gif;’effarb“ra”“ apertiin

Roma RM Via Paride Stefanini, 3/5 16/8/2025 31/8/2025

Roma RM Via Casilina, 930 30/6/2025 1/7/2025

Roma RM Via Casilina, 930 28/7/2025 2/8/2025
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Roma RM Via Casilina, 930 24/9/2025 26/9/2025

San Dona di Piave VE Via Noventa, 156 25/8/2025 6/9/2025

San Giuliano Milanese Mi Via Lombardia ang. Via Volturno 10/8/2025 24/8/2025

San Giuliano Terme PI g;lé\‘é;ﬂf 28 - Fraz. Madonna 12/8/2025 18/8/2025

San Miniato Pl \Ffic?n:':saclcz)g-ggmagnola Est, 90 - Fraz 13/8/2025 24/8/2025 cszzli:sura per ferie rimane attivo il
San Paolo d'Argon BG S.S. 42 11/8/2025 14/8/2025

San Paolo d'Argon BG S.S. 42 16/8/2025 16/8/2025 meta giornata

San Paolo d'Argon BG S.S. 42 18/8/2025 21/8/2025

San Severo FG Corso Fortunato Giustino 15/8/2025 15/8/2025 ferragosto

San Vittore Olona Ml SS 32 Sempione 11/8/2025 24/8/2025 self service sempre funzionante

Sannazzaro de' Burgondi PV Via Rosselli 17 1/8/2025 16/8/2025 gg‘?;&?jaré in full iperself ed il
Sant'Angelo Lodigiano LO VIA TRIESTE 1 11/8/2025 23/8/2025

Sant'llario d'Enza RE VIA FERRARI, 38 15/8/2025 31/8/2025

Santarcangelo di Romagna RN Via Emilia n. 1837 11/8/2025 23/8/2025 ferie

Santhia VC C.so Il Giugno 16/8/2025 30/8/2025

Saronno VA VIA ROMA ANG. VIA MIOLA 10/8/2025 24/8/2025

Sarzana SP Via Aurelia, 67A 16/8/2025 16/8/2025 ponte di ferragosto

Sasso Marconi BO Via J. F. Kennedy, 7 9/8/2025 16/8/2025

Sasso Marconi BO Via J. F. Kennedy, 7 23/8/2025 30/8/2025

Savigliano CN Via Liguria, 1 11/8/2025 23/8/2025
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Savona sV E'e'giﬁg”b“rgo 90 Rosso - Fraz 10/8/2025 24/8/2025

Savona sV Via Nazionale Piemonte, 68/r 18/8/2025 30/8/2025 gg'r‘éz‘i;ﬁ?; ‘;eglifesce?\':iioi?f\jg”e
Schio VI Via P.Maraschin, 50 26/6/2025 5/7/2025

Schio Vi Via P.Maraschin, 50 6/9/2025 13/9/2025

Schio Vi Via dell” Industria 9/8/2025 24/8/2025

Serravalle Scrivia AL SS 35 BIS loc Praga 13/8/2025 14/8/2025

Serravalle Scrivia AL SS 35 BIS loc Praga 16/8/2025 16/8/2025

Serravalle Scrivia AL SS 35 BIS loc Praga 1/9/2025 6/9/2025

Serravalle Scrivia AL SS 35 BIS loc Praga 8/9/2025 13/9/2025

Solesino PD VIA IV NOVEMBRE 145 14/8/2025 23/8/2025 gg;ﬁfﬁ ﬁg dfﬁ?i? ;Lﬁ‘i’pfg’rgzeiff"”eré
Sondrio SO Via Cabianca, 39 16/8/2025 23/8/2025

Suzzara MN S.S. Cisa 28/a 11/8/2025 17/8/2025

Tombolo PD Via Sommavilla 30/6/2025 9/7/2025 ferie

Torino TO L.go Tirreno n.123 10/8/2025 24/8/2025 il pv. riaprira’ lunedi' 25/08/2025
Torino TO Via Botticelli 62/a 18/8/2025 31/8/2025 ‘;The' servito sospeso. attivo self
Torre Annunziata NA CORSO UMBERTO S S 18 7/8/2025 13/8/2025 orario 7:00 - 14:30 / 18:00 - 21:00
Torre Annunziata NA CORSO UMBERTO S S 18 14/8/2025 20/8/2025

Torre Annunziata NA CORSO UMBERTO S S 18 21/8/2025 27/8/2025 orario: 7:00 - 14:30 / 18:00 - 21:00
Trento TN Via Maccani, 157 9/8/2025 23/8/2025 ferie

. VIALE TRICESIMO SS13 LOC. . )
Udine ub PADERNO 3/8/2025 17/8/2025 chiusura per ferie



P Telepass

Comune

Valmontone

Vecchiano

Villafranca d'Asti

Villafranca Tirrena

Villorba

Voghera

Voghera

Provincia

RM

Pl

AT

ME

TV

PV

PV

Indirizzo

VIA CASILINA KM 41

Via Argine Vecchio

Regione Pieve, 47

Via Nazionale, 198/200

VIA LIVIANA SCATTOLON SNC

VIA CARLO EMANUELE 5

VIA CARLO EMANUELE 5

Chiusura dal

12/8/2025

10/8/2025

14/7/2025

11/8/2025

11/8/2025

18/8/2025

8/9/2025

Fino al

24/8/2025

24/8/2025

2/8/2025

24/8/2025

16/8/2025

23/8/2025

13/9/2025
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note

| impianto restera aperto in modalita
self

chiusura per ferie terminale self h24
funzionante

I'impianto rimane in self fino ad
esaurimento scorte.

il bar rimane aperto in modalita'
colazioni pranzo.

saluti lindas caffe sas

chiusura per ferie

la parte oil funzionera in modalita
self-service

durante questo periodo l'impianto
funzionera sempre in modalita self-
service.

in questo periodo I'impianto
funzionera sempre in modalita self-
service



